
24
Haid - Rieselfeld - Paduaallee - Mooswaldallee - Gundelfingen
(Baufahrplan ab 18.03. bis vrsl. 28.03.2024)
Montag - Freitag

Linie 3 Bertoldsbrunnen  ab 
Linie 3 Munzinger Straße  an 
Munzinger Straße 
Bauhöferstraße
Fichtestraße
Pressehaus 
H.-von-Stephan-Straße 
Rehlingstraße 
Faulerstraße 
Hauptbahnhof
Albertstraße
Sonnenstraße
Nordstraße
Tullastraße
Bötzinger Straße
Rimsinger Weg
Nelly-Sachs-Straße 
Maria-von-Rudloff-Platz 
Bettina-von-Arnim-Str.
Linie 1 Bertoldsbrunnen  ab 
Linie 1 Paduaallee  an 
Paduaallee 
Schlachthof
badenova
Max-Planck-Institut 
Stübeweg 
Hans-Bunte-Str. Mitte 
Hans-Bunte-Str. Nord 
Mooswaldallee
Linie 4 Bertoldsbrunnen  ab 
Linie 4 Gundelfinger Straße  an 
Gundelfinger Straße 
Schwarzwaldstraße
Auf der Höhe 
Sonne-Platz 
Rosenstraße 
Gundelfingen Bf. 

4.43
4.47
4.48
4.49
4.51
4.52
4.54
4.55
4.57
4.59
5.01
5.04

5.10
5.12
5.13
5.15
5.16
5.18

5.07

5.14
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27

5.08

5.10
5.12
5.13
5.15
5.16

5.23
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36

5.33

5.35
5.37
5.38
5.40
5.41
5.31
5.44
5.48
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01

5.43
5.45
5.46
5.48
5.49
5.51

5.32
5.49
6.03

6.05
6.07
6.08
6.10
6.11
6.01
6.14
6.18
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31

5.46
6.01
6.10
6.12
6.13
6.15
6.16
6.18

6.02
6.19
6.32

6.34
6.36
6.37
6.39
6.40
6.31
6.44
6.47
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00

6.43
6.45
6.46
6.48
6.49
6.51

6.32
6.49
6.56

6.48
7.01
7.03
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16

6.39
6.57
7.02

7.04
7.06
7.07
7.09
7.10
7.01
7.14
7.17
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

6.47
7.03
7.08
7.10
7.11
7.13
7.14
7.16

6.53
7.11
7.13

7.15
7.17
7.18
7.20
7.21

7.28

6.59
7.17
7.21

7.23
7.25
7.26
7.28
7.29
7.18
7.31
7.36
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49

7.17
7.33
7.36
7.38
7.39
7.41
7.42
7.44

7.17
7.35
7.42

7.44
7.46
7.47
7.49
7.50
7.39
7.52
7.57
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10

7.29
7.47
7.54

7.56
7.58
7.59
8.01
8.02
7.54
8.07
8.09
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22

7.41
7.59
8.05

8.07
8.09
8.10
8.12
8.13
8.04
8.17
8.20
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33

7.53
8.09
8.13
8.15
8.16
8.18
8.19
8.21

8.11
8.29
8.35

8.37
8.39
8.40
8.42
8.43
8.30
8.43
8.50
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Linie 3 Bertoldsbrunnen  ab 
Linie 3 Munzinger Straße  an 
Munzinger Straße 
Bötzinger Straße
Rimsinger Weg
Nelly-Sachs-Straße 
Maria-von-Rudloff-Platz 
Bettina-von-Arnim-Str.
Linie 1 Bertoldsbrunnen  ab 
Linie 1 Paduaallee  an 
Paduaallee 
Schlachthof
badenova
Max-Planck-Institut 
Stübeweg 
Hans-Bunte-Str. Mitte 
Hans-Bunte-Str. Nord 
Mooswaldallee
Linie 4 Bertoldsbrunnen  ab 
Linie 4 Gundelfinger Straße  an 
Gundelfinger Straße 
Schwarzwaldstraße
Auf der Höhe 
Sonne-Platz 
Rosenstraße 
Gundelfingen Bf. 

8.17
8.33
8.40
8.42
8.43
8.45
8.46
8.48

8.48
9.04
9.13
9.15
9.16
9.18
9.19
9.21

8.59
9.17
9.21

9.12
9.25
9.28
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41

9.26
9.42
9.49
9.51
9.52
9.54
9.55
9.57

9.21
9.39
9.43

9.30
9.43
9.50
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03

9.29
9.47
9.51

9.42
9.55
9.58

10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11

9.48
10.04
10.13
10.15
10.16
10.18
10.19
10.21

9.59
10.17
10.21

10.12
10.25
10.28
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41

10.26
10.42
10.49
10.51
10.52
10.54
10.55
10.57

10.29
10.47
10.51

10.42
10.55
10.58
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11

10.48
11.04
11.13
11.15
11.16
11.18
11.19
11.21

10.59
11.17
11.21

11.12
11.25
11.28
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41

11.26
11.42
11.49
11.51
11.52
11.54
11.55
11.57

11.29
11.47
11.51

11.42
11.55
11.58
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11

11.51
12.09
12.13

12.00
12.13
12.20
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33

12.11
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37

12.21
12.39
12.43

12.30
12.43
12.50
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03

12.41
12.57
12.59
13.01
13.02
13.04
13.05
13.07

12.36
12.54
12.58

12.48
13.01
13.05
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18

s
12.44
13.02
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15

13.22

s  = nur an Schultagen



24
Haid - Rieselfeld - Paduaallee - Mooswaldallee - Gundelfingen
(Baufahrplan ab 18.03. bis vrsl. 28.03.2024)
Montag - Freitag

Linie 3 Bertoldsbrunnen  ab 
Linie 3 Munzinger Straße  an 
Munzinger Straße 
Linie 1 Bertoldsbrunnen  ab 
Linie 1 Paduaallee  an 
Paduaallee 
Schlachthof
badenova
Max-Planck-Institut 
Stübeweg 
Hans-Bunte-Str. Mitte 
Hans-Bunte-Str. Nord 
Mooswaldallee
Linie 4 Bertoldsbrunnen  ab 
Linie 4 Gundelfinger Straße  an 
Gundelfinger Straße 
Schwarzwaldstraße
Auf der Höhe 
Sonne-Platz 
Rosenstraße 
Gundelfingen Bf. 

13.11
13.27
13.30
13.32
13.33
13.35
13.36
13.38

13.06
13.24
13.28
13.18
13.31
13.35
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48

13.33
13.49
13.53
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01

13.36
13.54
13.58
13.48
14.01
14.05
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18

14.11
14.27
14.30
14.32
14.33
14.35
14.36
14.38

14.06
14.24
14.28
14.18
14.31
14.35
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48

14.33
14.49
14.53
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01

14.36
14.54
14.58
14.48
15.01
15.05
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18

15.11
15.27
15.30
15.32
15.33
15.35
15.36
15.38

15.06
15.24
15.28
15.18
15.31
15.35
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48

15.33
15.49
15.53
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01

15.36
15.54
15.58
15.48
16.01
16.05
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18

16.11
16.27
16.30
16.32
16.33
16.35
16.36
16.38

16.06
16.24
16.28
16.18
16.31
16.35
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

16.33
16.49
16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01

16.36
16.54
16.58
16.48
17.01
17.05
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18

17.11
17.27
17.30
17.32
17.33
17.35
17.36
17.38

17.06
17.24
17.28
17.18
17.31
17.35
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48

17.33
17.49
17.53
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01

17.36
17.54
17.58
17.48
18.01
18.05
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18

Montag - Freitag
Linie 4 Bertoldsbrunnen  ab 
Linie 4 Gundelfinger Straße  an 
Gundelfinger Straße 
Schwarzwaldstraße
Auf der Höhe 
Sonne-Platz 
Rosenstraße 
Gundelfingen Bf. 

18.03
18.19
18.21
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29

18.26
18.42
18.44
18.46
18.47
18.49
18.50
18.52

18.56
19.12
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22

19.26
19.42
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50
19.52

24
Gundelfingen - Mooswaldallee - Paduaallee - Rieselfeld - Haid
(Baufahrplan ab 18.03. bis vrsl. 28.03.2024)
Montag - Freitag

Gundelfingen Bf. 
Waldstraße
Am Waldfriedhof 
Fichtenstraße 
Rosenstraße 
Sonne-Platz 
Auf der Höhe 
Schwarzwaldstraße
Gundelfinger Straße 
Linie 4 Gundelfinger Straße  ab 
Linie 4 Bertoldsbrunnen  an 
Mooswaldallee
Hans-Bunte-Str. Nord 
Hans-Bunte-Str. Mitte 
Stübeweg 
Max-Planck-Institut 
badenova
Schlachthof
Paduaallee 
VERKEHRSHINWEIS
Linie 1 Paduaallee  ab 
Linie 1 Bertoldsbrunnen  an 
Paduaallee 
Nelly-Sachs-Straße 
Maria-von-Rudloff-Platz 
Bettina-von-Arnim-Str.
Rimsinger Weg
Bötzinger Straße
VAG-Zentrum 
Munzinger Straße 
Linie 3 Munzinger Straße  ab 
Linie 3 Bertoldsbrunnen  an 

5.18
5.19
5.20
5.21
5.21
5.22
5.23
5.24
5.26
5.28
5.43

5.29
5.30
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.42

5.47
5.59
5.44

5.49
5.51
5.56
6.12

5.36
5.37
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.49

5.51

5.56
5.58

5.51
5.52
5.53
5.54
5.54
5.55
5.56
5.57
5.59

6.18
6.19
6.20
6.21
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.28
6.43

6.18
6.19
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.31

6.38
6.51
6.33

6.38
6.40
6.46
7.03

6.51
6.52
6.53
6.54
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.04
7.19

6.42
6.43
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.55

7.00
7.13
6.57

7.02
7.04
7.10
7.27

6.59
7.00
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.12

s
7.14
7.27
7.14

7.19
7.21
7.28
7.45

7.16
7.17
7.18
7.19
7.19
7.20
7.21
7.22
7.24
7.28
7.43

7.28
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39

7.41
7.46
8.03

7.29
7.30
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.42

7.45
7.58
7.44

7.49
7.51
7.58
8.15

7.44
7.45
7.46
7.47
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.58
8.13

7.55
7.56
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.08

8.10
8.23
8.10

8.15
8.17
8.24
8.41

8.21
8.22
8.23
8.24
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29
8.31
8.46

8.10
8.11
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.23

8.25
8.38
8.25

8.30
8.32
8.40
8.57

8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.39

8.46
8.59
8.41

8.46
8.48
8.55
9.12

8.44
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55

8.57
9.02
9.19

8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.54

8.58
9.11
8.56

9.01
9.03
9.10
9.27

8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
9.04

9.10
9.23
9.06

9.11
9.13
9.17
9.34

s  = nur an Schultagen



24
Gundelfingen - Mooswaldallee - Paduaallee - Rieselfeld - Haid
(Baufahrplan ab 18.03. bis vrsl. 28.03.2024)

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Gundelfingen Bf. 
Waldstraße
Am Waldfriedhof 
Fichtenstraße 
Rosenstraße 
Sonne-Platz 
Auf der Höhe 
Schwarzwaldstraße
Gundelfinger Straße 
Linie 4 Gundelfinger Straße  ab 
Linie 4 Bertoldsbrunnen  an 
Mooswaldallee
Hans-Bunte-Str. Nord 
Hans-Bunte-Str. Mitte 
Stübeweg 
Max-Planck-Institut 
badenova
Schlachthof
Paduaallee 
Linie 1 Paduaallee  ab 
Linie 1 Bertoldsbrunnen  an 
Paduaallee 
Nelly-Sachs-Straße 
Maria-von-Rudloff-Platz 
Bettina-von-Arnim-Str.
Rimsinger Weg
Bötzinger Straße
VAG-Zentrum 
Berggasse 
Tullastraße
Nordstraße
Sonnenstraße
Albertstraße
Hauptbahnhof
Faulerstraße 
Rehlingstraße 
H.-von-Stephan-Straße 
Pressehaus 

8.48
8.49
8.50
8.51
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
9.01
9.16

8.59
9.03
9.06
9.08
9.10
9.13
9.14
9.15
9.17
9.19

9.22
9.23
9.24
9.25
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.31
9.46

9.11
9.12
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.24
9.28
9.41
9.26

9.31

9.27
9.28
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.40
9.46
9.59
9.42

9.47

9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.49
9.52

10.05

9.57
9.58
9.59

10.00
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.09
10.24

9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53

10.00
10.04
10.17
10.02

10.07

10.21
10.22
10.23
10.24
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.31
10.46

10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.20
10.22
10.35
10.22

10.27

10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.50
10.52
11.05
10.52

10.57

10.57
10.58
10.59
11.00
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.09
11.24

11.21
11.22
11.23
11.24
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.31
11.46

11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.20
11.22
11.35
11.22

11.27

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.50
11.52
12.05
11.52

11.57

11.57
11.58
11.59
12.00
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.09
12.24

12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.20
12.22
12.35
12.22

12.27

12.37
12.38
12.39
12.40
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
13.01

12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.46
12.52
13.05
12.48

12.53

13.07
13.08
13.09
13.10
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.31

s MT

13.07
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18

Fichtestraße
Bauhöferstraße
Munzinger Straße 
Linie 3 Munzinger Straße  ab 
Linie 3 Bertoldsbrunnen  an 

9.20
9.21
9.25
9.32
9.49

9.33
9.40
9.57

9.49
9.55

10.12

10.09
10.17
10.34

10.29
10.32
10.49

10.59
11.02
11.19

11.29
11.32
11.49

11.59
12.02
12.19

12.29
12.32
12.49

12.55
13.02
13.19

13.20
13.25
13.42

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Gundelfingen Bf. 
Waldstraße
Am Waldfriedhof 
Fichtenstraße 
Rosenstraße 
Sonne-Platz 
Auf der Höhe 
Schwarzwaldstraße
Gundelfinger Straße 
Linie 4 Gundelfinger Straße  ab 
Linie 4 Bertoldsbrunnen  an 
Mooswaldallee
Hans-Bunte-Str. Nord 
Hans-Bunte-Str. Mitte 
Stübeweg 
Max-Planck-Institut 
badenova
Schlachthof
Paduaallee 
Linie 1 Paduaallee  ab 
Linie 1 Bertoldsbrunnen  an 
Paduaallee 
Nelly-Sachs-Straße 
Maria-von-Rudloff-Platz 
Bettina-von-Arnim-Str.
Rimsinger Weg
Bötzinger Straße
Munzinger Straße 
Linie 3 Munzinger Straße  ab 
Linie 3 Bertoldsbrunnen  an 

12.59
13.00
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.12
13.16
13.29
13.14
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.32
13.49

13.38
13.39
13.40
13.41
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.54
14.09

13.25
13.26
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.38
13.40
13.53
13.40
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.55
14.12

s

13.41
13.42
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.54
13.58
14.11
13.56
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.17
14.34

13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.54
13.58
14.11
13.56
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.17
14.34

14.01
14.02
14.03
14.04
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.16
14.31

14.11
14.12
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.24
14.28
14.41
14.26
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.47
15.04

14.38
14.39
14.40
14.41
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.54
15.09

14.41
14.42
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.54
14.58
15.11
14.56
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.09
15.17
15.34

15.01
15.02
15.03
15.04
15.04
15.05
15.06
15.07
15.09
15.16
15.31

s

15.11
15.12
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.24
15.28
15.41
15.26
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.47
16.04

15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.24
15.28
15.41
15.26
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.39
15.47
16.04

15.38
15.39
15.40
15.41
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.54
16.09

15.41
15.42
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.54
15.58
16.11
15.56
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.17
16.34

16.01
16.02
16.03
16.04
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.16
16.31

16.11
16.12
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.24
16.28
16.41
16.26
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.47
17.04

16.38
16.39
16.40
16.41
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.54
17.09

s

16.41
16.42
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.54
16.58
17.11
16.56
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.17
17.34

16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.54
16.58
17.11
16.56
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.17
17.34

17.01
17.02
17.03
17.04
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.16
17.31

s  = nur an Schultagen MT  = weiter bis Munzingen ü. Tiengen



24
Gundelfingen - Mooswaldallee - Paduaallee - Rieselfeld - Haid
(Baufahrplan ab 18.03. bis vrsl. 28.03.2024)
Montag - Freitag

Gundelfingen Bf. 
Waldstraße
Am Waldfriedhof 
Fichtenstraße 
Rosenstraße 
Sonne-Platz 
Auf der Höhe 
Schwarzwaldstraße
Gundelfinger Straße 
Linie 4 Gundelfinger Straße  ab 
Linie 4 Bertoldsbrunnen  an 
Mooswaldallee
Hans-Bunte-Str. Nord 
Hans-Bunte-Str. Mitte 
Stübeweg 
Max-Planck-Institut 
badenova
Schlachthof
Paduaallee 
Linie 1 Paduaallee  ab 
Linie 1 Bertoldsbrunnen  an 
Paduaallee 
Nelly-Sachs-Straße 
Maria-von-Rudloff-Platz 
Bettina-von-Arnim-Str.
Rimsinger Weg
Bötzinger Straße
VAG-Zentrum 
Munzinger Straße 
Linie 3 Munzinger Straße  ab 
Linie 3 Bertoldsbrunnen  an 

17.11
17.12
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.24
17.28
17.41
17.26
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37

17.39
17.47
18.04

17.20
17.21
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.33
17.40
17.53
17.35

17.40
17.42
17.47
18.04

17.38
17.39
17.40
17.41
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.54
18.09

17.41
17.42
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.54
17.58
18.11
17.56
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07

18.09
18.17
18.34

18.01
18.02
18.03
18.04
18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.16
18.31

18.29
18.30
18.31
18.32
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
18.39
18.54

18.11
18.12
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.24
18.28
18.41
18.26
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37

18.39
18.47
19.04

18.20
18.21
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.33
18.40
18.53
18.35

18.40
18.42
18.47
19.04

18.52
18.53
18.54
18.55
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.01
19.16

19.22
19.23
19.24
19.25
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.46

19.52
19.53
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.03
20.18

20.34
20.35
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.43
20.47
20.59
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